
  PŘEDLOHA PRO ODVOLACÍ DOPIS

Adresa školy
Město
Směrovací číslo 

Ostrava dne………………..…….

Odvolání proti rozhodnutí č. j…………….……. ze dne ………..……..………

Vážený pane řediteli, /vážená paní ředitelko/,

odvolávám se proti  rozhodnutí č. j……….………...……. ze dne …………………..……….……vydanému

panem /paní / titul, jméno a příjmení ředitele, který vydal rozhodnutí/, ředitelem školy / název

a adresa  školy/, podle kterého není přijat/a můj syn/má dcera  /jméno, příjmení a adresa

uchazeče/ do 1. ročníku studijního oboru /kód, název/ z důvodu /důvod nepřijetí/.

Toto rozhodnutí jsem převzal dne ……………………

Odůvodnění:

- uveďte konkrétní procesní pochybení nebo porušení stanovených kritérií při přijímacím

řízení

- nebo uveďte jako důvod odvolání, že v případě uvolněných míst z důvodů nezaslaných

zápisových lístků přijatých uchazečů, máte zájem o přijetí na danou školu

S pozdravem …………………. /jméno zákonného zástupce uchazeče + vlastnoruční podpis/


